
UCHWAŁA NR XXXIV/274/21 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 14 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIX/239/20 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa chodnika w miejscowości Mieczków” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/239/20 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 
chodnika w miejscowości Mieczków” wprowadza się następujące zmiany: § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy w 2021 r. w wysokości do 188 995,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt osiem 
tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E75070B-9979-4D39-9FA7-E164BEC31A65. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wydatki budżetu gminy mogą być przeznaczone m.in. na pomoc finansową dla innych jednostek
samorządu terytorialnego (art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych).

W związku z pismem Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej nr RFP.041.17.2021 z dnia 7.05.2021 r.
odnośnie zwiększeniu wydatków poniesionych na realizację zadania „Przebudowa chodnika
w miejscowości Mieczków” postanowiono zwiększyć pomoc finansową dla Powiatu Średzkiegoo z kwoty
187 500,00 zł do kwoty 188 995,00 zł.

Wartość pomocy wskazana w projekcie uchwały w wysokości 188 995,00 zł jest zgodna z uchwałą
budżetową Gminy na 2021 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E75070B-9979-4D39-9FA7-E164BEC31A65. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

